«Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными
финансами «Электронный бюджет», системный номер № 054-2019-A20047-1/1»

Дополнительное соглашение к Соглашение о реализации регионального проекта
«Создание условий для реализации творческого потенциала нации («Творческие люди»)

(Камчатский край)» на территории Камчатского края

«18» октября 2019 г. № 054-2019-A20047-1/1

      Степанов Павел Владимирович - Заместитель Министра, осуществляющий(ая) функции
руководителя федерального проекта «Создание условий для реализации творческого
потенциала нации (Творческие люди)» (далее - федеральный проект), обеспечивающего
достижение целей, целевых и дополнительных показателей национального проекта
«Культура» (далее - национальный проект), именуемый(ая) в дальнейшем «Руководитель
федерального проекта», с одной стороны, и Айгистова Светлана Владимировна -
Министр, осуществляющий(ая) функции руководителя регионального проекта «Создание
условий для реализации творческого потенциала нации («Творческие люди») (Камчатский
край)» обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального
проекта (далее - региональный проект), выступающий(ая) от имени Камчатского края
(далее - Субъект), именуемый(ая) в дальнейшем «Руководитель регионального проекта», с
другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», в
соответствии с пунктом 4.2 заключили настоящее Дополнительное соглашение № 054-2019
-A20047-1/1 к Соглашению о реализации регионального проекта «Создание условий для
реализации творческого потенциала нации («Творческие люди») (Камчатский край)» на
территории Камчатского края от 25.01.2019 № 054-2019-A20047-1 (далее – Соглашение) о
нижеследующем.

      1. Внести в Соглашение следующие изменения:

      2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

      3. Настоящее Дополнительное соглашение, подписанное Сторонами, вступает в силу с
даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и
действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему
Соглашению.

      4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением,
остаются неизменными.

      5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме
электронного документа в информационной системе «Электронный бюджет».

      6. Подписи Сторон:

«Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет», системный номер № 054-2019-A20047-1/1»

Приложение № 1
к доп. соглашению № 054-2019-A20047-1/1 от «18» октября 2019 года

Показатели федерального проекта по субъекту Российской Федерации

Коды

30000000по OКТМОКамчатский край
Наименование субъекта Российской
Федерации

A2код ФПСоздание условий для реализации творческого потенциала нации (Творческие люди)Наименование федерального проекта

Создание условий для реализации творческого потенциала нации («Творческие люди») (Камчатский край)Наименование регионального проекта

Наименование показателя Код строки

Единица измерения

наименование
код

по ОКЕИ

Базовое значение

значение
дата расчета

(мм.гг)

Значения показателей по годам реализации проекта

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Количество специалистов, прошедших повышение
квалификации на базе Центров непрерывного образования
(нарастающим итогом) (тыс.ед)

01 Единица 642 0 01.18 44 123 245 367 489 610

Количество любительских творческих коллективов,
получивших грантовую поддержку (ед.) (нарастающим
итогом)

02 Единица 642 0 01.18 0 0 0 0 0 0

Количество волонтеров, вовлеченных в программу
«Волонтеры культуры» (чел.) (нарастающим итогом)

03 Единица 642 0 01.18 22 55 88 131 174 217

«Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет», системный номер № 054-2019-A20047-1/1»

Руководитель
федерального проекта

Руководитель
регионального проекта

(инициалы, фамилия)

Заместитель Министра П.В. Степанов Министр С.В. Айгистова
(должность)(должность) (инициалы, фамилия)

Подписи сторон:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Владелец: Айгистова Светлана Владимировна

Действителен: с 14.01.2019 до 14.04.2020

Сертификат: 00A79FAB821894398EE911A817763E41F0

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Владелец: Степанов Павел Владимирович

Действителен: с 27.08.2019 до 27.08.2020

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E1036E1B07E0F880E91196C829CB519D